
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktorės  

2018 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-31 

 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2018 M. RUGPJŪČIO-RUGSĖJO MĖNESIŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PROGRAMA  

„ASMENS GALIŲ IR KOMPETENCIJŲ UGDYMAS PROFESINEI VEIKLAI IR ASMENYBĖS TOBULĖJIMUI“ 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 
Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

1.1. Seminaras „Įvairių mokymosi strategijų 

taikymas pamokoje“ 

 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

 
Registracija www.semiplius.lt 

 

 

Doc. dr. Vilija 

Stanišauskienė 
(Kauno technologijos 

universitetas) 

Skriaudžių 

pagrindinės mokyklos 

pedagogai 

Rugpjūčio 22 d. 

10.00 val. 

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla 

Mokamas 

16,67 Eur 

1.2. Seminaras „Vaikų kūrybiškumo ugdymas 

teatriniais metodais“ 

 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

 
Registracija www.semiplius.lt iki rugsėjo 21 d. 

 

Kristina Savickytė – 

Damanskienė 
aktorė, teatro pedagogė, 

studijos tėvams „Šilkaus 

pupa“ įkūrėja 

 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Rugsėjo 25 d. 

13.00 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras  

Mažoji salė, I aukštas 

 

Mokamas. 

Kaina bus 

patikslinta po 

seminaro 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 

 

2. KITŲ ĮSTAIGŲ RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

2.1. Seminaras „Tolesnė biudžetinių įstaigų darbo 

apmokėjimo reforma, pokyčiai po 2018-09-01“ 

Renata Paškauskienė, 

Apskaitos skyriaus 

vadovė  

(UAB „Factus Sum“) 

Biudžetinių įstaigų 

vadovai, personalo 

specialistai, apskaitos 

darbuotojai 

Rugpjūčio 9 d. 

9.00 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Mokamas, 

atsiskaitymas per 

UAB „Factus 

Sum“ 

3. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų 

vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Rugsėjo 12 d. 

(programų vertinimas 

nuotoliniu būdu) 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

4.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Dorinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

Tikybos ir etikos mokytojai Rugsėjo 11 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Jūratė Liubamirskaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

4.2. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

 

Anglų kalbos mokytojai Rugsėjo 13 d. 

15.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Vilija Gustaitytė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 



3 

 

4.3. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogai Rugsėjo 14 d. 

13.15 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4.4. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos;  

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo; 

- Prienų „Žiburio“ gimnazijos naujų edukacinių 

erdvių, skirtų žymiems gimnazijos auklėtiniams, 

pristatymas. 

 

Lietuvių kalbos mokytojai Rugsėjo 17 d. 

14.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Snieguolė Vanžodienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

4.5. Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

 

Mokyklų bibliotekininkai Rugsėjo 18 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Agnė Mitrulevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

4.6. Rusų, prancūzų, vokiečių kalbų mokytojų 

metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

 

Rusų, prancūzų, vokiečių kalbų 

mokytojai 

Rugsėjo 18 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Audronė Ramoškienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4.7. Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo; 

- pedagogų gerosios patirties sklaida. 

 

Fizikos mokytojai Rugsėjo 18 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Vydmantas Petraška 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

4.8. Kūno kultūros mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

 

Kūno kultūros mokytojai Rugsėjo 19 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Dalia Šklėriūtė 

Oksana Radzvilavičienė 

Virginija Zujienė 



4 

 

4.9. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

Technologijų mokytojai Rugsėjo 19 d. 

14.00 val. 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

4.10. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai Rugsėjo 21 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Loreta Radzevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4.11. Informatikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo; 

- pedagogų gerosios patirties sklaida. 

Informatikos mokytojai Rugsėjo 25 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Žydrūnas Tautvydas 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

4.12. Dailės mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

Dailės mokytojai Rugsėjo 26 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Ilona Rasimavičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

4.13. Chemijos ir biologijos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas-išvyka į Žuvinto biosferos 

rezervatą: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo; 

- pažintis su Žuvinto biosferos rezervato gamtos 

vertybėmis. 

 

Chemijos ir biologijos mokytojai Rugsėjo 26 d. 

Žuvinto biosferos rezervato 

lankytojų centras 

Išvykstame 12.00 val. nuo 

Prienų r. savivaldybės 

Džiuginta Gaigalienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 



5 

 

4.14. Socialinių pedagogų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2017–2018 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl metodinio būrelio pirmininko ir sekretoriaus 

rinkimų; 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

Socialiniai pedagogai Rugsėjo 27 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Aidutė Jurešienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

4.15. Pradinių klasių mokytojų metodinių grupių 

pirmininkų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2018–2019 m. m. veiklos planavimo. 

Pradinių klasių mokytojų metodinių 

grupių pirmininkai 

Rugsėjo 27 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (J. Brundzos g. 

12A, Prienai) 

Rasa Noreikienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

5. ATVIROS PAMOKOS, VEIKLOS 

5.1. Balbieriškio pagrindinės mokyklos tikybos 

mokytojos Jurgitos Tumosienės  atvira pamoka 5 

klasės mokiniams „Belaukiant Pranciškaus“  

 

Registracija iki rugsėjo 14 d. el. paštu 

damijonaityte_d@prienai.lt arba tel. 8 319 52081 

Tikybos ir etikos mokytojai Rugsėjo 17 d. 

12.55 val. 

Balbieriškio pagrindinė 

mokykla 

(Klevų g. 33, Balbieriškis) 

Jurgita Tumosienė 

III. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Švietimo pagalbos mokinių sąrašų derinimas su 

ugdymo įstaigomis. 

Rugsėjo 3 – 20 d. Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Danutė Stankevičienė, 

Švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.2. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- l/d ,,Pasaka“. 

 

 

 

Rugsėjo 4, 11 d. 

  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 



6 

 

6.3. Pedagoginių psichologinių įvertinimų duomenų 

analizė, aptarimas, išvadų ir rekomendacijų 

rašymas. 

Rugsėjo 5, 6, 7, 13, 14 d.  Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios psichologinės  konsultacijos 

(ilgalaikės ir trumpalaikės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Euridija Padelskienė 

Jolanta Veterienė 

7.2. Individualios socialinės pedagogės  konsultacijos 

(ilgalaikės ir trumpalaikės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

7.3. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (trumpalaikės) 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Zita Linkevičienė 

7.4. Individualios logopedės konsultacijos 

(trumpalaikės) 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba (Kęstučio g. 45, 

Prienai) 

Giedrė Džiaugienė 

7.5. Konsultacijų ir metodinių rekomendacijų ugdymo 

įstaigoms teikimas:  

- Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla;  

- Balbieriškio pagrindinė mokykla. 

Rugsėjo mėn. (diena bus patikslinta) 

 

  

Ugdymo įstaigos  

 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

Jolanta Veterienė 

8. PROJEKTINĖ VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Tarptautinio Olweus patyčių prevencijos 

programos įgyvendinimas ,,Revuonos“ 

pagrindinėje mokykloje. 

Rugsėjo mėn. Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 



7 

 

8.2. Tarptautinio Olweus patyčių prevencijos 

programos įgyvendinimas Šilavoto pagrindinėje 

mokykloje. 

Rugsėjo mėn. Šilavoto pagrindinė 

mokykla 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

8.3. Tarptautinio Olweus patyčių prevencijos 

programos diegimas Jiezno gimnazijoje 

 

Rugsėjo mėn. Jiezno gimnazija Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

8.4. Tarptautinio Olweus patyčių prevencijos 

programos diegimas Skriaudžių pagrindinėje 

mokykloje. 

Rugsėjo mėn. Skriaudžių pagrindinė 

mokykla 

Dalė Daiva 

Gasparavičiūtė 

 

 

_______________________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas www.spt.prienai.lm.lt 

Tel. 8 319 52 081 (J. Brundzos 12A, Prienai),  8 319 52355 (Kęstučio g. 45, Prienai) 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

